
 

Den geniale løsningen på camping 
 

 
 
 
Camping er ikke lenger primitivt, men en luksustilværelse – uten 
mangler. Derfor er det også viktig at du har riktig oppbevaring til dine 
mat- og drikkevarer, så du får luksus på grillen, på tallerkenen og i 
glasset.  
 
Med Liebherr Table-Top kjøle- og fryseskap er du sikret optimale 
oppbevaringsforhold – også for helårscamperen – for med 
FrostProtect takler skapet temperaturer ned til -15 °C. 
 
Liebherrs sortiment av frittstående Table-Top kjøle- og fryseskap er bredt, og 
passer garantert perfekt i forteltet. Skapene har riktig størrelse for at de ikke 
opptar mye plass, men samtidig er tilstrekkelig romslige for å holde dine mat- 
og drikkevarer ferske og kalde. På den måten kan du redusere dine innkjøp, og 
aldri gå på kompromiss med hverken kvalitet, kvantitet eller ferskhet. 
 
Kjøle- og fryseskapene fås i både hvitt og rustfritt stål, hvilket gjør det mulig å finne nettopp det skapet, som passer 
perfekt inn i ditt fortelt. Kjøleskapene fås med ren kjøl, samt med kjøl og 4-stjerners fryseboks. 
Kombinasjonsmulighetene er mange – valget er ditt... 
 
Liebherr Table-Top fryseskap GP1213 med et energiforbruk på A++ er utstyrt med FrostProtect, som sikrer at skapet 
fungerer optimalt selv ved meget lave omgivende temperaturer. Det betyr at skapet faktisk kan plasseres i forteltet 
hele året rundt, siden det takler temperaturer på ned til –15 °C og fremdeles være fullt funksjonelt.  
 
 
 
 



Veil. utsalgspris: Liebherr TP1410 Table-Top kjøleskap: NOK 5.999,-    
 
Veil. utsalgspris: Liebherr TP1414 Table-Top kjøleskap med 4-stjerner fryseboks: NOK 5.999,-   
 
Veil. utsalgspris: Liebherr GP1213 Table-Top fryseskap: NOK 5.999,-   
 
Link til highres. bilder: https://media.witt.dk/_pjREhVWP3mGILR 
 
For mere kunnskap om Liebherr: www.liebherr.no 
 
For ytterligere informasjon kontaktes: 
 
Dennis Juelsgaard 
Product Manager 
Mail: dju@witt.dk   
Telefon: +45 96 29 39 26 
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